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İlgili Şirketler [IEYHO]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.10.2016 ve 17.02.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizce 24.10.2016 tarihinde KAP'ta yapılan açıklamada  Işıklar Holding A.Ş.'nin bazı ortakları tarafından T.C. 
İstanbul Anadolu 1.  Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde Işıklar Holding'in 02.03.2016 tarihli  olağanüstü genel kurul 
toplantısında alınan kararların yürütülmesinin geri  bırakılması ve tescilinin hüküm kesinleşinceye kadar TTK m. 449 
uyarınca geri bırakılması yönünde tedbir talebinde bulunulduğu, anılan Mahkemenin de 05.05.2016 tarihli ara kararı ile 
yürütmenin durdurulmasına karar verdiği, anılan Mahkeme'nin ara kararına karşı itirazların Işıklar Holding tarafından 
Mahkeme'ye yapılmış olduğu, Işıklar Holding ortakları tarafından aynı konuda  açılan davaların birleştirildiği ve dava 
dosyalarının ön inceleme duruşmalarının 01.02.2017 tarihinde yapılacağı duyurulmuş, 17.02.2017 tarihinde yapılan özel 
durum açıklaması ile birleşen davaların görüldüğü T.C. İstanbul  Anadolu 6. Asliye Ticaret Mahkemesinin duruşmanın 
01.03.2017 tarihine ertelenmesine ilişkin 01.02.2017 tarihli ara kararı KAP'ta yayınlanmıştır.

Söz konusu birleşen davaların duruşmasının atılı olduğu 01.03.2017 tarihli celsesinde,

 

a)      İstinaf yolu açık olmak üzere, T.C. İstanbul Anadolu 1. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından verilen Işıklar Holding'in 
02.03.2016 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında 3'üncü gündem maddesinde         alınan sermaye artırımına ilişkin 
alınan kararların uygulanmasının durdurularak yürütmenin geri  bırakılmasına yönelik 05.05.2016  tarihli ara kararın 
kaldırılmasına,

b)          Birleşen diğer davaların Davacılarının bu yöndeki yürütmenin geri bırakılması yönündeki taleplerinin,TTK m.449 
kapsamında dava  konusu kararın yürütmesinin geri bırakılmasına yönelik tedbir talebinin yasal                 koşullarının 
bulunmadığından işbu yargılamaya ilişkin hüküm kesinleşinceye kadar devam etmek üzere reddine ve

c)      Yargılamanın devamına karar verilmiştir.

Saygılarımızla

Usaş Yatırımlar Holding A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


